
Prefeitura Municipal

Amambai
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64300/

Código da publicação: 64300

Data da emissão do comprovante: 29/06/2025 07:22:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2025

N° do Processo/Ano: 157840/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.745.977,32
Objeto:
“AQUISIÇÃO SUPLEMENTO ALIMENTAR, FÓRMULA INFANTIL E DIETA ENTERAL PARA PACIENTES USUÁRIOS DO SUS- SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AMAMBAI-MS,
POR UM PERÍODO DE 12 MESES”.
 
Resumo:
código Registro Informação: 
"B2EBF0EABA38E1C035BA06C0F5DF2D13673C4960"

 
Para demais informações contato via e-mail: licitacao.amambai@hotmail.com, telefone: 6734811282 ou acesso pelo
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DM6%2FO2R0lm5E9z4iA6AYOeJy_jiFQmNv5dyvvbM_ZM7G4BB%2F%2F5_aezWKoHqmmuRKPTRYyddXC4zNp1NmRRK44Ta8T5EKlQxR7et3BodXwsbw%3D
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/05/2025 00:00:00 Decisão administrativa - SUSPENSÂO Baixar

21/05/2025 00:00:00 AVISO Baixar

21/05/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.amambai.ms.gov.br/licitacao/detalhe/64300/h4-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackaquisicao-suplemento-alimentar-formula-infantil-e-dieta-enteral-para-pacientes-usuarios-do-sus-sistema-unico-de-saude-do-municipio-de-amambai-ms-por-um-periodo-de-12-mesesspanh4p-styletext-alignjustifynbspp/
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DM6%2FO2R0lm5E9z4iA6AYOeJy_jiFQmNv5dyvvbM_ZM7G4BB%2F%2F5_aezWKoHqmmuRKPTRYyddXC4zNp1NmRRK44Ta8T5EKlQxR7et3BodXwsbw%3D
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e802ddc673a326b10da06a0a087cb40.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80a58f10e4387c6b9abf8cff2cab4468.pdf
https://www.amambai.ms.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/400d56516c12ada561638b8b6c827060.pdf

